



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BRAND MOVERS APS
BRYGGERNES PLADS 17 3., 1799 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. april 2021

Jesper Laursen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brand Movers ApS Bryggernes Plads 17 3. 1799 København V
	CVR-nr.: 34 89 17 10 Stiftet: 19. december 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Laursen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive medie- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været præget af COVID-19, selskabets ledelse anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabet forventer en stigning i aktiviteten for 2021.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	8.915.923	12.065.208
Personaleomkostninger.....	2	-8.589.876	-10.804.712
Af- og nedskrivninger.....		-221.106	-225.083
DRIFTSRESULTAT		104.941	1.035.413
Andre finansielle indtægter.....	3	76	11.359
Andre finansielle omkostninger.....	4	-33.173	-79.813
RESULTAT FØR SKAT		71.844	966.959
Skat af årets resultat.....	5	-16.305	-216.495
ÅRETS RESULTAT		55.539	750.464
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		55.539	750.464
I ALT		55.539	750.464

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		135.046	130.941
Indretning af lejede lokaler.....		46.914	161.128
Materielle anlægsaktiver.....		181.960	292.069
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		482.325	482.325
Finansielle anlægsaktiver.....		482.325	482.325
ANLÆGSAKTIVER.....		664.285	774.394
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.076.288	5.324.482
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	1.091.000	1.915.000
Andre tilgodehavender.....		22.570	3.086
Periodeafgrænsningsposter.....		127.286	127.120
Tilgodehavender.....		5.317.144	7.369.688
Likvider.....		1.187.278	40.385
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.504.422	7.410.073
AKTIVER.....		7.168.707	8.184.467
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		908.026	852.487
EGENKAPITAL.....		988.026	932.487
Hensættelse til udskudt skat.....		29.470	131.788
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		29.470	131.788
Feriepengeindefrysning.....		826.644	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	826.644	0
Gæld til pengeinstitutter.....		15.644	1.417.819
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.248.500	885.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		133.454	336.559
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		461.819	804.490
Selskabsskat.....		118.623	475.924
Anden gæld.....		3.346.527	3.199.466
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.324.567	7.120.192
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.151.211	7.120.192
PASSIVER.....		7.168.707	8.184.467
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	852.487	932.487
Forslag til resultatdisponering.....		55.539	55.539
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	908.026	988.026

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			1
Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelser eller art. Der har i regnskabsåret været nedenstående særlige poster som relaterer sig til andre driftsindtægter i forbindelse med Covid-19.			
Lønkomensation.....	384.556	0	
	384.556	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	18	21	
Løn og gager.....	7.565.841	9.592.778	
Pensioner.....	961.189	1.170.171	
Andre personaleomkostninger.....	62.846	41.763	
	8.589.876	10.804.712	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	5.077	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	76	6.282	
	76	11.359	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.668	16.845	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	26.505	62.968	
	33.173	79.813	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	118.623	475.924	
Regulering af udskudt skat.....	-102.318	-259.429	
	16.305	216.495	
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.470.000	1.915.000	
Acontofaktureringer / acontobetalingen.....	-379.000	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.091.000	1.915.000	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.091.000	1.915.000	
	1.091.000	1.915.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	826.644	0	0	0	
	826.644	0	0	0	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Media Movers ApS' bankengagement, hvis samlede mellemværende med pengeinstituttet pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Egon Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Til sikkerhed for kassekredit har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør tkr.:					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				2.827	
